les forê t s ; l a ' pe s t e , q u i sui t t o u j o u r s l e s . tou rmcn t s soif d e l ' eau , m a i s l a f a i m d ' e n t e n d r e l a p a r o l e 

d e l a f a m i n e . A u l i c u d e pes te , la V u l g a t e d i t l a m o r i . d e Dieu.|Le g la ive s e r a auss i e n v o y é , a u s u j e t d u -

J e d é c h a î n c r a i cesjfléaux s u r elle en sor te q u e t o u t que l il est d i t : « Ils s e r o n t l i v r é s a u x m a i n s d u 

torera ( Al. prœvaricatorcm) lilium martyr (.11, justus) fugiente» in desertis ct saltibus devorantur ; ct pesti-
pater poteri! liberare. nec sancite couversatiouis lentiam, quas semper famem ac penuriatn sequitur. 
mater impudicœ filile dabit p remia pudieitiK. Etecou- Pro qua Vulgata editio » m o r t e u i . traustulit. I t a e 
trario. . parentum vitia filiis non nocebuot; sed anima autem, inquit, iuducam super eam, ut uec homines 

qua; pecca verît, ipsa morietur. » Ezech. i v u , i. Lot in iu ea remaneant, nec jumeuta. Et tameu pro mea cle-
Sodomis babitaus, sed et spiritu |et carue peregrinus. mentia, quatuor simul imminenlibus plasis et cuueta 
uxurem quia post terguni respewrat , non liberavit, vastantibus. relinquam io ea aliqnos, qui educaut II-
sed tautum filias. qua! forsitau non peecaveraut. lios suos et tilias;!et capt iv i 'hue veniant, boc est, 
Genes. xix. Et Josias vir sauctus, non solurn pecca- iu Babylonem et in Cbaldajam, lit cum videritis eos 
turem populum suis virtutibus non salvavit, sed et et opera ipsorum perspexeritis, tune iutelligalis juste 
ipse in peceatis illius mortuus est. IV Reg. xxu, xxiu. eos caplos, et meam justam fuisse senteutiaui, et lia-
Quod si aliquando propter Abraham et David in pos- beat cousolationem veslra eaptivitas, dum iutelli-
teros eorum uiisericordiain suam Dominus pollicetur, gitis idcirco me eoi de gladio, fame. 'bestus et pes-
uotandum quod non bis pareat qui (.4/. si) iu sce- tilentia liberasse, nteorum perversitele discatis, merito 
Ieri!,us perseverali!, sed qui agunt pœniludiueui, eorum subversam Jérusalem, templnmque succensura, 
ut merita patrom.Bliorum a.ljuvet conversano. et popnlum ducluui esse captivum, p re te r eos 

Cum, inquit, hœc se ita habeant, et terram pecca- quos gladius, lames, bestiai, pestilcntiaque consump-
tricem a singulis plagis tantorum virorum non salvet serint. 
deprecano, sic dicit Dominas Deus : Quia Jerusalem Hœc dicta sint de illa Jérusalem, cui, prophetante 
uefanda peccavit, quatuor simul plagis iuducam super Ezechiele apud CliaMaios. appropinquabat captivités, 
eam : gladium, quo ab hosUbus trucidatili-; et fa- Cielerum el super nostrani terram cuidicitur : « Terra 
meni, quam in obsidione snstinct; et bestias, quibus es, et in terram ibis, . . Genes. m, 10, et super uostram